

## CONTRATO DE GESTÃO № 028/ANA/2020

## ATO CONVOCATÓRIO № 018/2023

"CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE SOLUÇÕES INDIVIDUAIS DE ESGOTO EM COMUNIDADES RURAIS NO ENTORNO DA LAGOA DE ITAPARICA, XIQUE-XIQUE-BA"

## ATA DE REUNIÃO

Às 14h30min do dia 21 de setembro de 2023, reuniram-se os funcionários da Agência Peixe Vivo designados pela Diretora Geral interina, para compor a Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo para abertura dos ENVELOPES Nº 02 – PROPOSTA TÉCNICA do referido Ato Convocatório: Presidente Sr.º Márcia Aparecida Coelho e os membros, Sr. Ilson Diniz Gomes e Sr. Wagner Soares Bonfim Júnior, amparados pela Lei Federal nº 10.881/2004, Resolução ANA nº 122/2019 e Contrato de Gestão nº 028/ANA/2020, das concorrentes habilitadas conforme relação a seguir:

ATO CONVOCATÓRIO № 018/2023				
Nο	CONCORRENTES	CNPJ	HABILITAÇÃO	
1	DHF CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA.	20.443.702/0001-57	HABILITADA	
2	METRICA ENGENHARIA EIRELI	29.347.132/0001-76	HABILITADA	
3	SEEO ENGENHARIA E CONSULTORIA.	39.360.633/0001.46	HABILITADA	
4	HIDROBR CONSULTORIA LTDA.	19.368.145/0001-78	HABILITADA	

Ao início da sessão pública foi assinada a Lista de Presenças e verificado o não comparecimento de nenhum representante das concorrentes. Em seguida, os membros da Comissão de Seleção conferiram se os envelopes estavam devidamente lacrados, constatando sua inviolabilidade. Assim, a presidente iniciou a 2ª fase, qual seja, a abertura dos envelopes de "PROPOSTA TÉCNICA" das concorrentes habilitados e em seguida à rubrica dos documentos consoante a relação a seguir:

ATO CONVOCATÓRIO № 018/2023					
N∘	CONCORRENTES	CNPJ	NÚMERO FLS. PROPOSTA TÉCNICA		
1	DHF CONSULTORIA E ENGENHARIA LTDA.	20.443.702/0001-57	161		
2	METRICA ENGENHARIA EIRELI	29.347.132/0001-76	162		
3	SEEO ENGENHARIA E CONSULTORIA.	39.360.633/0001.46	177		
4	HIDROBR CONSULTORIA LTDA.	19.368.145/0001-780	218		

A presidente da Comissão informou que será nomeada uma Comissão de Avaliação e Julgamento das Propostas Técnicas e o resultado da avaliação será divulgado nos *sites* da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco e será agendada a abertura dos envelopes subsequentes, envelope nº 03 — "Propostas de Preço", que permanecerão devidamente fechados e rubricados em seus lacres, sob a guarda e responsabilidade da Comissão. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata que foi assinada pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo e que será posteriormente publicada nos sites da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião, lavrando-se a presente Ata, que foi assinada pela Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo que será posteriormente publicada nos *sites* da Agência Peixe Vivo e CBH São Francisco. A Sessão Pública finalizou às **17h00min.** 

Belo Horizonte, 21 de setembro de 2023.

Márcia Aparecida Coelho

Presidente da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo

Wagner Soares Bonfim Júnior

Ilson Diniz Gomes

Membros da Comissão de Seleção e Julgamento da Agência Peixe Vivo